各位

2023 年５月 18 日

ペットゴー株式会社

代表取締役社長 黒澤 弘

証券コード：7140

企業説明ビデオ公開のお知らせ

ペットゴー株式会社（本社：東京都中野区、代表取締役社長：黒澤弘、証券コード 7140、

以下「当社」）は、投資家の皆さまに当社についてのご理解を深めていただくため、企業

説明ビデオを公開いたしましたのでお知らせいたします。

日本語版３分 34 秒： https://youtu.be/lZk5cBPL8ws

英語版４分６秒： https://youtu.be/kSTAZDyAP6w

■本リリースに関するお問い合わせ

ペットゴー株式会社 IR 担当

〒164-0012 東京都中野区本町 1-32-2 ハーモニータワー12F

E-mail：ir@petgo.co.jp

URL：https://corp.petgo.jp/ir/

https://youtu.be/lZk5cBPL8ws
https://youtu.be/kSTAZDyAP6w
https://corp.petgo.jp/ir/